
                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД  ШИХАНЫ  

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

      

   от  30.01.2025 г.                                                                № 6-87-6 

 
   «Об утверждении комиссии по рассмотрению материалов 

   для присвоения звания «Почетный гражданин  города Шиханы» 

 

         В соответствии с «Положением о Почетном гражданине города 

Шиханы Саратовской области», утвержденным решением Собрания депутатов 

от 11.12.2018 г. № 5-42-4, на основании ст.36 Устава муниципального 

образования городского округа город Шиханы Саратовской области, Собрание 

депутатов 

 

Р Е Ш И ЛО: 

 

1. Утвердить комиссию по рассмотрению материалов для 

присвоения звания «Почетный гражданин города Шиханы» в следующем 

составе: 

- Бирюков Юрий Александрович – председатель Собрания 

депутатов МО город Шиханы, председатель комиссии; 

-    Исаева Виктория Сергеевна – депутат Собрания депутатов МО 

город Шиханы, секретарь комиссии. 

Члены комиссии:    

-  Лещенко Антон Владимирович – глава муниципального 

образования город Шиханы; 

-  Сидорова Алена Александровна – заместитель главы -

руководитель аппарата администрации МО город Шиханы; 

-   Федотова Светлана Викторовна – заместитель председателя 

Общественного совета МО город Шиханы. 

 

        2. Решение опубликовать в газете «Шиханские новости» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования городского 

округа город  Шиханы Саратовской области. 

               3. Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

               

Председатель Собрания  

депутатов МО город Шиханы                                         Ю.А. Бирюков 
 

 



 

 
                                                                         


